
 

ご関係各位 

2024年 7月吉日 

 

住宅地盤品質協会 協会誌「住品協だより」vol.28 

広告掲載のお願い 

 

              NPO 住 宅 地 盤 品 質 協 会  
〒113-0034 
東京都文京区湯島4-6-12 湯島ﾊｲﾀｳﾝ B-222 
TEL:03-3830-9823  FAX:03-3830-9852 
E-Mail:info2@juhinkyo.jp 

 

謹啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

住品協だよりに広告掲載を頂いた協会・研究会様ありがとうございました。

本誌は当協会の会員へ配布するとともに、建築確認機関（自治体・民間）、ハウ

スメーカー、住宅関連団体などへも配布し幅広くアピールしております。また、

第 5 号から建築・土木を学ぶ学生及び研究室向けに大学・高専への配布も行っ

ています。（※vol.27 は約 2800部配布） 

 

さて、住宅地盤品質協会では、2024 年 7 月に協会誌「住品協だより」vol.27

を発行予定です。 

 

つきましてはこれを機会に、各種工法・機械・資材・ツールの開発・普及に

尽力されておられる関係業界の広告掲載を募集致しております。御社(協会・研

究会)におかれましても、技術・工法・実績等のＰＲに本誌をお役立て頂きたく、

奮ってご掲載下さいますようご案内申し上げる次第であります。 

 

敬具 

注）１．申込締切日：11月 15日（金） 

２．掲載社には掲載誌 5部贈呈 

 

追伸：お申し込みは、申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはＥメー

ル等でお送り下さい。また、不明点等何かございましたら、ご連絡頂

きたくお願い申し上げます。 

バックナンバーは当協会 HP、以下の URLでご覧いただけます。 

https://www.juhinkyo.jp/books/brochure/ 

なお、表紙裏面（表２）、裏表紙裏面（表３）も広告掲載スペースとさ

せていただいております。 

（表 2：15万円、表 3：12万円、1 ﾍﾟｰｼﾞ：9万円、1/2：4.5万円） 


